

RizzTini

Bottle-on-the-Go

PRESENTATIE

Nettohoeveelheid	200 g (≈16 porties van 12 g)
Dagelijkse portie	12 g (1 maatschep in 500 ml water)
Minimumleeftijd	12 jaar
Vorm	poeder

TOEGELATEN VERMELDING

Rijk aan vezels. Bevat magnesium dat bijdraagt tot een normale werking van het zenuwstelsel en de spieren

SAMENSTELLING — ingrediënten in dalende volgorde

Isomaltulose, bananenpoeder, kokoswaterpoeder, inuline (cichorei), groenebananenmeel, acaciavezel, olijfoliedextract (Olea europaea L.), hesperidine (citrusbioflavonoïde), bosbesextract (Vaccinium myrtillus L.), proteasemix, magnesiummalaat, resistent-zetmeeldrager, natriumbicarbonaat, bromelaine, Rhodiola rosea-extract, Ashwagandha-extract (Withania somnifera (L.) Dunal), Lactobacillus plantarum PS128, Bacillus coagulans GBI-30 6086, lipase, calciumcitraat, Bifidobacterium longum BB536, Saccharomyces boulardii, amylase en α-galactosidase, thaumatine, kaliumcitraat, arabinoxylaan, druivenpitextract (Vitis vinifera L.), citroenmelisse-extract (Melissa officinalis L.), kamille-extract (Matricaria chamomilla L.), zwartepeperextract (Piper nigrum L.), heilige basilicum-extract (Ocimum tenuiflorum L.), Schisandra chinensis-extract, L-theanine, GABA, L-tryptofaan (uit eiwithydrolyse).

ALLERGENEN

Controleer de vetgedrukte en onderlijnde tekst in de ingrediëntenlijst. Stop het gebruik indien u allergische symptomen ervaart.

GEBRUIK

Los 1 maatschep (12 g) op in 500 ml water en schud goed. Drink verspreid over de dag of 30 minuten vóór de maaltijd voor een vlotte spijsvertering; geschikt tijdens sport of onderweg. Maximaal 3 maatschepjes (36 g) per 24 uur. Pimp tip: voeg ijsblokjes of een schijfje citroen toe voor een frisse variatie. Raadpleeg eerst uw arts en/of apotheker voordat u voedingssupplementen neemt als u zwanger bent, borstvoeding geeft of medicatie neemt om mogelijke wisselwerking te voorkomen.

SPECIEFIEKE VERMELDINGEN

Isomaltulose is een bron van glucose en fructose. Glutenvrij (gluten < 20 ppm). Gember en zwarte peper (Piper nigrum L.): raadpleeg uw arts bij gebruik van anticoagulantia; niet gebruiken bij gal- of leverproblemen. Bevat plantextracten met een kalmerende werking (citroenmelisse, kamille, L-theanine, GABA); gebruik niet samen met kalmeringsmiddelen of antidepressiva zonder medisch advies.

BEWAAR- EN GEBRUIKSADVIES

Het aanbevolen dagelijks gebruik niet overschrijden. Niet geven aan kinderen onder de 12 jaar en buiten hun bereik bewaren. Droog en goed afgesloten bewaren beneden 25 °C. Land van oorsprong en distributeur: België – Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo. BBE: zie verpakking.

WAARSCHUWINGEN

Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl. Bevat banaan en kokos.

KWALITEITSBORGING

Triple T — Trace · Test · Trust	Elke grondstof is traceerbaar tot haar leverancier, elke charge wordt getest en het resultaat wordt bewaard bij het lotnummer.	Geen bulkvulstof	Het portiegewicht is de som van de werkzame en functionele bestanddelen; er wordt geen inerte vulstof toegevoegd.
Analyse per charge	Identiteit en gehalte van de gedeclareerde bestanddelen, microbiologie en de fysische kenmerken van de charge.	Volledige etikettransparantie	Elk bestanddeel staat met zijn hoeveelheid op het etiket, in dalende volgorde.
Screening op verboden stoffen	Elke charge wordt gescreend op stoffen die in de sport verboden zijn.	Lottraceerbaarheid	Lotnummer en houdbaarheidsdatum staan op elke verpakking; tot die datum zijn de vermelde gehalten gegarandeerd.
Zware metalen	Lood, cadmium, kwik en anorganisch arseen binnen de maximumgehalten van Verordening (EU) 2023/915.	Made in Belgium	Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo.
Bestrijdingsmiddelen	Residuen binnen de maximumgehalten van Verordening (EG) nr. 396/2005.		

Producent en distributeur: Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo, België. Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo. Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.